
Ogłoszenie nr 510545220-N-2020z dnia 16.12.2020 r. 

Burmistrz Brzeska: Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Brzesko oraz 
zapewnienie im opieki.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 606089-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Burmistrz Brzeska, Krajowy numer identyfikacyjny 52390400000000,ul. ul. Głowackiego 51,32-
800 Brzesko, woj.małopolskie, państwoPolska, tel.0-14 68 63 100, e-mailzam_pub@brzesko.pl, 
faks0-14 66 305 45. 
Adres strony internetowej (url): www.brzesko.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Brzesko oraz zapewnienie im opieki. 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

ZP.271.2.24.2020.ZM 
II.2) Rodzaj zamówienia: 

1



Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia  (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 

: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Utrzymanie zwierząt (psów, kotów) w schronisku (w tym 
m.in. wyżywienie, leczenie, opieka weterynaryjna). 2). Zapewnienie zwierzętom należytych 
warunków bytowych i sanitarnych poprzez: - stały dostęp do wody pitnej, - zapewnienie 
wystarczającej ilości pożywienia, - trzymanie w pomieszczeniach umożliwiających swobodne 
poruszanie się zwierząt, - wydzielenie pomieszczeń dla zwierząt agresywnych i chorych, - opiekę 
lekarską w zakresie: kontroli stanu zdrowia, profilaktyki i leczenia, zwalczania pasożytów 
wewnętrznych i zewnętrznych, szczepień przeciwko wściekliźnie, 3) Całodobowa gotowość do 
wykonania przedmiotu zamówienia po przyjęciu zgłoszenia od Zamawiającego lub Policji - 
pracownik Zamawiającego, Policja zgłasza potrzebę odłowienia zwierzęcia telefonicznie. 4) 
Odławianie, transport i dostarczanie zwierząt (psów, kotów lub zwierząt gospodarskich) do 
schroniska lub gospodarstwa rolnego. 5) Wyłapywanie wolno żyjących kotów, transportowanie do 
miejsca wykonania zabiegu sterylizacji albo kastracji oraz ponowne odwiezienie w miejsce ich 
wyłapania. 6) Sterylizację/kastrację (psów, kotów) dostarczonych do schroniska. 7) Zapewnienie 
całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 8) 
Usypianie ślepych miotów. 9) Eutanazje zwierząt nierokujących nadziei na wyleczenie i utylizacja 
ich zwłok. 10) Objęcie wolno żyjących kotów całodobową opieką weterynaryjną. 11) Oznaczenie 
numerem identyfikacyjnym bezdomnych zwierząt przebywających w schronisku dla zwierząt 
poprzez czipowanie. 12) Przeprowadzenie przynajmniej raz w czasie trwania umowy akcji 
promujących właściwe utrzymanie oraz adopcję bezdomnych zwierząt w szkołach zgodnie z 
załącznikiem do umowy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazano w zał. Nr 5 SIWZ. 
2. Wykonawca winien dysponować schroniskiem z odpowiednim zapleczem kadrowym i 
technicznym oraz używać sprzętu i środków transportu przystosowanych do przewozu zwierząt, 
pozytywnie zaopiniowanych przez właściwy Powiatowy Inspektorat Weterynarii. 3. Wykonawca 
powinien kierować się zasadami humanitaryzmu, wyłapywanie powinno odbywać się w sposób 
łagodny, w przypadkach koniecznych używać sprzętu specjalistycznego. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

 II.5) Główny Kod CPV: 98380000-0

Dodatkowe kody CPV: 85200000-1,85210000-3 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

2



nie

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT133761.63 
WalutaPLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Fundacja Straż Obrony Praw Zwierząt 
Email wykonawcy: biuro@strazochronyzwierzat.pl 
Adres pocztowy: ul. Chrobrego 3 
Kod pocztowy: 32-020 
Miejscowość: Wieliczka 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 164400.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem164400.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem164400.00 
Waluta:PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 

3



tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:60% 
 IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie  na podstawie art. ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.

4


